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Prefeitura Municipal de Goi

Sistema de Concursos
LISTAGEM ALFABETICA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

N -

dania

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017
CARGO: AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO (MANIPULADOR DE

Inscrigao

39026913
39004211
39005794
39011848
39002173
39001693
39005238
39025322
39001827
39001000
39016550
39003863
39006268
39020632
39008484
39014135
39020354

Ordem Inscrigao

ALIMENTOS)
PRIMEIRA FASE

Deficiéncia: SEM DEFICIENCIA

Resultado Fase: RESULTADO FINAL DA 12 FASE

Nome Candidato

ADIELMA DE SOUZA RODRIGUES
BENEDITA RAIMUNDA DE SOUSA

CELINA REIS DUTRA

ELY FARIA DA SILVA

IRAZE ELIAS TAVARES

JANDIRA RODRIGUES DIAS

LINDAURA RODRIGUES DA SILVA SOARES
LUZIA VAZ DA SILVA

MAISA MARIA FERREIRA ANDRADE
MARCIA HELENA DE ANDRADE PEREIRA
MARIA CRISTINA DE CARVALHO

MARINA BENEDITA GOMES DO NASCIMENTO
MIRIAN ENEIAS DE ARAUJO

NEUZA GOLCALVES DE JESUS

SARAH OLIVEIRA ROQUE RIBEIRO
SIRLENE SOUSA DE ARAUJO

VERA VIANA SANTOS

Nome Candidato

Data Nasc.
12/08/1981
11/12/1958
11/05/1967
05/07/1964
12/07/1964
08/11/1957
26/11/1962
13/12/1966
24/07/1965
02/02/1969
19/02/1963
20/12/1968
01/03/1969
18/02/1962
09/02/1979
15/02/1973
22/07/1982
Data Nasc.

Pontuagao
15
15
17,5
17,5
17,5
20
15
20
15
15
20
20
18
15
15
17,5
20
Pontuagao



