

Prefeitura Municipal de Goiânia

Sistema de Concursos

LISTAGEM ALFABÉTICA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

CARGO: AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO (MANIPULADOR DE ALIMENTOS)

PRIMEIRA FASE

Deficiência: **SEM DEFICIÊNCIA**

Resultado Fase: **RESULTADO FINAL DA 1ª FASE**

Ordem	Inscrição	Nome Candidato	Data Nasc.	Pontuação
1	39026913	ADIELMA DE SOUZA RODRIGUES	12/08/1981	15
2	39004211	BENEDITA RAIMUNDA DE SOUSA	11/12/1958	15
3	39005794	CELINA REIS DUTRA	11/05/1967	17,5
4	39011848	ELY FARIA DA SILVA	05/07/1964	17,5
5	39002173	IRAZE ELIAS TAVARES	12/07/1964	17,5
6	39001693	JANDIRA RODRIGUES DIAS	08/11/1957	20
7	39005238	LINDAURA RODRIGUES DA SILVA SOARES	26/11/1962	15
8	39025322	LUZIA VAZ DA SILVA	13/12/1966	20
9	39001827	MAISA MARIA FERREIRA ANDRADE	24/07/1965	15
10	39001000	MARCIA HELENA DE ANDRADE PEREIRA	02/02/1969	15
11	39016550	MARIA CRISTINA DE CARVALHO	19/02/1963	20
12	39003863	MARINA BENEDITA GOMES DO NASCIMENTO	20/12/1968	20
13	39006268	MIRIAN ENEIAS DE ARAUJO	01/03/1969	18
14	39020632	NEUZA GOLCALVES DE JESUS	18/02/1962	15
15	39008484	SARAH OLIVEIRA ROQUE RIBEIRO	09/02/1979	15
16	39014135	SIRLENE SOUSA DE ARAÚJO	15/02/1973	17,5
17	39020354	VERA VIANA SANTOS	22/07/1982	20

Ordem	Inscrição	Nome Candidato	Data Nasc.	Pontuação